

Handläggare: Mikael Svensson, 0708-14 36 46, mail: mikael.svensson@mbox344.swipnet.se
Datum: 2014-01-01

SWEDISH CUP AIR GUNS

Sveriges internationella tävling med luftgevär och luftpistol avgörs under trettonhelgen, 3-5 januari närmare bestämt, för tionde gången. Tävlingsplatsen är Sävsjö skyttecenter i Småland där nya rekordantalet 603 skyttar från sju nationer kommer att tävla under tre dagar.

För de största deltagarsiffrorna svarar de fyra nordiska länderna; Sverige (363), Norge (104), Finland (71) Danmark (55), men deltagande kommer även från Estland (7), Schweiz (2) och Tyskland (1). Den grenvisa fördelningen är 417 luftgevärsskyttar och 186 luftpistolsskyttar. Största klass är damjuniorer luftgevär, med 137 deltagare.

I de nordiska trupperna finns alltifrån OS- och VM-meriterade skyttar som norske gevärsskytten Are Hansen, finska gevärsskytten Marjo Yli-Kikka, norske pistolskytten Pål Hembre till nya talanger. Norges alla tre skyttegymnasier finns på plats för att utmana Riksidrottsgymnasiet Aleholm i Sävsjö.

Ur svensk synpunkt finns hela eliten på plats, där sista chansen att visa resultat och därmed en plats på Inomhus-EM i Moskva i början av mars finns att strida om. För flera av skyttarna är målen högre än så, då målet är VM i spanska Granada i september samt OS 2016 i Rio.

Jubileumsåret uppmärksammas med en rad sidoaktiviteter däribland tre föreläsningar av OS-guldmeriterade pistolskytten Ragnar Skanåker, Världsmästaren i standardpistol Pål Hembre samt OS-guldmedaljören på gevär Jonas Edman som sedan ett år tillbaka är Svenska Skyttesportförbundets sportchef.

Arrangörsmässigt är det i vanlig ordning Skyttesportförbundets Gevärssektion och Pistelsektion som svarar för tävlingsarrangemanget, medan de lokala klubbarna sköter service runt omkring.

Startlistor och resultatlistor – även live-visning – kommer att finnas på tävlingens hemsida med kontinuerlig uppdatering: www.swedishcup.nu

Vill ni istället göra besök eller har andra frågor – kontakta undertecknad på tfn 0708-14 36 46.

Väl mött i Sävsjö 3-5 januari 2014

Mikael Svensson, biträdande tävlingsledare och pressvärd för Swedish Cup